



Ente Regulador de Agua y Saneamiento
Las Malvinas son argentinas

Informe

Número:

Referencia: ORDEN DE CONTRATACIÓN N° 25/22

ORDEN DE CONTRATACIÓN N° 25/22
Expediente: EX-2022-00015359- -ERAS-SEJ#ERAS

Señores.: OFFIDESH SRL

De conformidad con lo establecido por el Artículo 16 del Reglamento de Contrataciones del Ente Regulador de Agua y Saneamiento (ERAS) aprobado como Anexo I de la Resolución ERAS N° 39/18 y su modificatoria la Resolución ERAS N° 39/21, el Documento de Bases y Condiciones del llamado y su oferta de fecha 21 de junio de 2022, sírvase a entregar lo siguiente:

1. OBJETO

Ítem	Cantidad	Precio Unidad	Total
CINTA 18X50 ENMASCARAR	5	389.43	1947.15
CINTA EMPAQUE 48X40M .TRANS	10	177.43	1774.30
CINTA INVISIBL 18X30	100	301.59	30159.00
CUADERNO A4 X80H T.PLASTICA	30	669.47	20084.10
CUADERNO A4 X80H T.PLASTICA	20	669.47	13389.40
CUADERNO 16X21 X80 T.PLAST	50	502.10	25105.00
BOLIGRAFO FINO PLUS AZUL	300	75.89	22767.00
BOLIGRAFO FINO PLUS NEGRO	100	75.89	7589.00
BOLIGRAFO FINO PLUS ROJO	50	75.89	3794.50
BOLIGRAFO PAPER MATE POP	100	43.50	4350.00
RESALTADOR H-TEXTER CHATO	100	93.01	9301.00
TIJERA PREMIUN 21,5CM (DL85)	10	365.63	3656.30
CORTANTE 18ML.GUIA METALICO	15	210.66	3159.90
ABROCHADORA PINZA 50 PINT	20	2742.32	54846.40
BROCHES ABROCHADORA 50 X 1000	40	133.66	5346.40
BANDA ELAST.ANCHA C/BAND X500GR	1	870.31	870.31
ADHESIVO LIQUIDO 30 ML	40	53.67	2146.80
PORTABLOCK A4 PLAST.MT907	20	580.20	11604.00

ETIQUETA TIPO PEGASOLA CAJA X30 PLA	5	824.25	4121.25
MARCADOR PERMANENTE P/RED	50	116.02	5801.00
CARP DUNSON BASE OPAC F-14A A4	50	54.54	2727.00
CARPETA BASE OPAC F-15A OFI	30	61.00	1830.00
APRIET.BINDER 19MM X12 NEGRO	1	95.79	95.79
APRIET.BINDER 25MM.X12 NEGRO	1	147.77	147.77
APRIET.BINDER 32MM X12 NEGRO	1	210.73	210.73
APRIET.BINDER 41MM X12 NEGRO	1	335.26	335.26
APRIET.BINDER 51MM.X12 NEGRO	1	536.41	536.41
TOTAL (IVA INCLUIDO)			\$ 237.695.77

2. PLAZO

Los artículos deberán ser entregados en el Organismo (Av. Callao 982, CABA) dentro de los SIETE (7) días corridos de notificada la presente orden de contratación.

3. MONTO TOTAL

PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 77/100 (\$ 237.695.77.-) IVA INCLUIDO.

4. FORMA DE PAGO

Dentro de los QUINCE (15) días de presentada la factura debidamente conformada por el Área requirente, juntamente con el certificado de conformidad emitido también emitido por al Área requirente, se pagará mediante transferencia bancaria a la cuenta debidamente informada, la que será realizada por la Tesorería del Organismo.

5. ÁREA DE RECEPCIÓN

El área responsable de la ejecución y del control de la prestación será el DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, quien a su vez estará a cargo de la emisión del certificado de cumplimiento de la prestación.

6. NORMATIVA APLICABLE

Contratación Directa por Trámite Simplificado. Será de aplicación el artículo 16 y cctes. del Reglamento de Contrataciones del ERAS (Anexo I) aprobado por la Resolución ERAS N° 39/18 y su modificatoria la Resolución ERAS N° 39/21. Se podrán consultar los textos normativos en la página WEB del organismo: <https://www.argentina.gob.ar/eras>.

Quedan ustedes debidamente notificados.

Recibí original:

Apellido y Nombre:

Cargo:

DNI-LE-LC-CI:

Fecha:

